
 

 
tel.: 566 789 111, e-mail: mu@vbites.cz, 
ID datové schránky: 67zb7hf, internet: www.velkabites.cz 
IČ: 002 95 647, DIČ: CZ00295647, bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č.ú.: 19-1726751/0100 

 

MĚSTO VELKÁ BÍTEŠ  |  Městský úřad Velká Bíteš 
Odbor investic a rozvoje 
Masarykovo náměstí 87, 595 01  Velká Bíteš 

 

   
 
 
Uchazeč 

 

 
 
 
 
 

 

VÁŠ DOPIS ZNAČKY | ZE DNE 
 
 
 
  

 

ČÍSLO JEDNACÍ | SP.ZN. 
 
MÚVB/3870/24/INV/LUK 
INV/446/2024/LUK 
  

VYŘIZUJE | TELEFON | E-MAIL 
 
Ing. Michal Lukášek 
566 789 126 
michal.lukasek@vbites.cz 
 

 

VE VELKÉ BÍTEŠI 
 
28.05.2024 
 

 

 
 

 
 

Výzva k podání nabídky  
 
Město Velká Bíteš, se sídlem Masarykovo náměstí 87, 595 01  Velká Bíteš, jako zadavatel,  
Vás vyzývá k podání cenové nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu: 
 
 
1) Název zakázky 

„Architektonická studie rekonstrukce budovy Polikliniky Velká Bíteš“ 
 
2) Vymezení plnění veřejné zakázky 

Předmětem plnění veřejné zakázky malého rozsahu je vypracování architektonické studie 
rekonstrukce budovy Polikliniky Velká Bíteš, Tyršova 223, 595 01 Velká Bíteš, která by měla 
definovat novou podobu stavby a na kterou by v dalším stupni navázala projektová 
dokumentace pro stavební řízení a provádění stavby. Podrobnější zadání studie je uvedeno 
v příloze č. 2 tyto výzvy. 

 
3) Termín plnění veřejné zakázky 

Předpokládaný termín odevzdání studie: do 30.11.2024 
 
4) Způsob hodnocení nabídek 

Hodnocení nabídek bude provedeno podle nejnižší nabídkové ceny, avšak zároveň 
s přihlédnutím k předloženým referencím uchazeče. 

 
5) Lhůta a místo pro podání nabídky, místo a termín otevírání obálek 

Nabídky uchazeč doručí osobně, poštou nebo datovou schránkou na adresu zadavatele: 
Masarykovo náměstí 87, 595 01 Velká Bíteš, datová schránka 67zb7hf. 
Nabídky musí být doručeny zadavateli do 17.06.2024 do 10.00 hodin 
Hodnocení nabídek se uskuteční dne 17.06.2024 od 10.00 hodin bez přítomnosti uchazečů. 

 



 

 

ČÍSLO JEDNACÍ  MÚVB/3870/24/INV/LUK  |  INV/446/2024/LUK 
 

Strana 2 (celkem 2) 

 
 
6) Informace o výsledku veřejné zakázky 

Uchazeči budou o výsledku veřejné zakázky informováni písemně. 
 
7) Seznámení s místem plnění veřejné zakázky a kontaktní osoby 

Uchazeč má možnost seznámit s místem realizace veřejné zakázky před podáním nabídky.  
Kontaktní osobou zadavatele je Ing. Michal Lukášek, tel. 566 789 126, mobil 607 003 373,  
e-mail: michal.lukasek@vbites.cz.  

 
8) Požadavek na formální úpravu, strukturu a obsah nabídky 

Nabídka musí obsahovat: 
- identifikační údaje uchazeče – název subjektu, adresa, IČ, 
- nabídkovou cenu, 
- vybrané minimálně 3 reference uchazeče v oblasti projektů občanských staveb. 

 
 
 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
 
 
Ing. Markéta Lavická 
starostka města Velká Bíteš 
 
 
Počet listů: 1 
Počet příloh: 4 
 
Přílohy: 
Příloha č. 1: Popis současného stavu budovy polikliniky 
Příloha č. 2: Požadavky na rozsah a obsah studie. 
Příloha č. 3: Podklady pro vypracování cenové nabídky 
Příloha č. 4: Fotodokumentace 
 
 


		2024-05-30T07:24:48+0200
	Ing. Markéta Lavická




